E.STADO DO RIO DE JANEIRO ."#n
;i. es*&
IrrÇ

1,. ',1 ,' .r11 l'-', ,1: I iÍl

.,[*$#,{""
CÂNNNNA MUNICIPAL DE PARATY

PÂRATY . CIDADE HISTORICA - MONUMÊNTO NACIONAL

(662) Ementa: Solicita que a Prefeitura

através da Secretaria de Obras, que seja

feita a instalação de uma academia ar livre

na comunidade da Praia do Sono'

Exmo. Senhor

lndico à Mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no artigo í99' desta casa

Legisrativa, que se áfi"i" ,o Excerentíssimo senhãr Luciano de oriveira Vidal - Prefeito Municipal de

Paraty, solicitando: Que seja feita a instalação de uma academia ar livre na comunidade da Praia do

Sono.

TNDICAÇÃO

JUSTIFICATIVA

rsto posto, é que se pede e indica á prefeitura de Municipar, em atendimento a soricitação dos moradores

da comunidade.

Sala das Sessões, 28 de agoslo de 2O24'

Paulo Sérgio C. dos Santos
Vereador(a)

-AP,
RõVADo

eo{)Lvotos a favor'

-bÂqençF8(,õfE)

Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 3b003200soooáôôb1Àóõsóóó, ó^""'iÍt"|.'tt
"àti""ao

digitalmente conÍorme art 4o' ll da Lei

14.06312020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

o cjocumento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

irientificarior 35003200360030003A005000

Assinado eletronicarnente por Paulo sérgio c. dos santos em 2810812024 15:59

cheoksum:31818943583644ECE849EA7CF7238481D36788CF42D85ÉD474C328055E025CC1

Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 35003200360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4", ll da Lei

14.06312020.